Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Madulo de Logistica
Version 24.01.01.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

- 001

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000163

NRO. IDENTIFICACION : 301826

Fechade N°de Soliciud Codigo ltem N.-

Solicitud

de
Modificacion

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD -AGUAITIA

Descripcion del item

19.2 - Oficina De Gestion De Recursos Humanos

06/06/2024

0000000606

717200050227 PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

23.2 - Subgerencia De Servicios Sociales Y Comunidad Nativa

05/06/2024

0000000604

071100385817 SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO PARA MEJORAMIENTO DE SERVICIOS RECF Senvicio

24.2 - Subgerencia De Servicios Municipales

27i05/2024
27/05/2024
271052024
27/05/2024
271052024
27/05/2024
27/05/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
05/06/2024

0000000588
0000000586
0000000586
0000000586
0000000586
0000000586
0000000586
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000598
0000000588
0000000602

285400310541
285400310542
285400320110
949600440399
949600440418
949600450012
949600450016
022900020040
055300010036
070400190030
070400120080
154800010034
203400120026
203400140020
281600210298
281600210299
281600210606
283400220002
285000080063
285400070006
405700060269
175500070046

FARD NEBLINERO 24 V 12 W PARA VEHICULO
FARO NEBLINERO 24 V 24 W PARA VEHICULO
BARRA DE LUCES LED 55 cm PARA VEHICULO
LLANTA 12 R22.5 DELANTERA

LLANTA 13 R22.5 POSTERIOR

ARO PARA LLANTA 22 5cm X7.5cm

ARO DEACERO N? 22.5 PARA TRANSPORTE PESADO
DISCO DE CORTE gin

CABEZAL DE CORTE PARA MOTOGUADANA
CINTA AISLANTE DE 3/4inX 3 m

CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 3/4in X8.2m
CANDADQ 80 mm CONARCO LARGO
SILICONA SELLADORA TRANSPARENTE X 10 0z
SILICONA TRANSPARENTE X 310 mL

CABLE SOLIDO N° 10 X 100 m

CABLE SOLIDO N® 12 X 100 m

CABLE SOLIDO N°8 X100 m
BATERIAALCALINAG Y

SOCKET CON BASE PARA FOCO

FAROLA ESFERICA

SOLDADURA ELECTRODO 8011P X 1/8 in
ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO 1SO 68 X 5 gal

Unidad de
Medida

Emp X 500

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Kig

Unidad

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Valor Total S/

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Cantidad Total

Fecha: &/06/2024
Hora | 1548:08
Pagina: 1 de 2

INCLUSION
Valor Total S/

210.00 0.00
0.00 28,000.00
1.00 0.00
1.00 0.00
4.00 0.00
5.00 0.00
6.00 0.00
4.00 0.00
6.00 0.00
30.00 0.00
1.00 0.00
80.00 0.00
10.00 0.00
10.00 0.00
15.00 0.00
15.00 0.00
5.00 0.00
15.00 0.00
4.00 0.00
10.00 0.00
60.00 0.00
40.00 0.00
30.00 0.00
5.00 0.00
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000163

UNIDAD EJECUTORA  : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD - AGUAITIA
NRO. IDENTIFICACION : 331826

Fechade N° de Solicitud Codigo ftem N.- Descripcion del item Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida
fisdifcacisn EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
24.2 - Subgerencia De Servicios Municipales
Unidad 0.00 0.00 5.00 0.00

05/06/2024 0000000602 175500100170 ACEITE LUBRICANTE SAE 250° X 5 gal

1/ La informacion registrada en el presente Anext corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
2/ La informacién registrada £nlos campos de | mxn_v_m_o:_. e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total” mm,ooan_mﬁm sold en ehcaso de bienes.

4/ La presente _:ﬁc:jmn_on ._-sm cal acter de De aracign Jurada; por lo que, en sefal de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:
N NICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD

s AGUAYTIA =

William Veramendi Gavidia
a .oﬁa..ﬂnnz.ﬁm MUNICIPAL

N ; ; s
Firma 1: Responsable'del Area __:<o_:2mMm en la gestion de la CAP Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacion de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad




